
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-28-004759-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне
управління по ремонту та утриманню автомобільних
шляхів та споруд на них Печерського району" м.
Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359115

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.
АНДРІЯ ІВАНОВА, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шибеко Євген Вікторович, 380442800391,
tender_deu_pechersk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: набір інструментів (Код за ДК 021:2015 44510000-8
Знаряддя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір інструменту
Haisser BLACK (або
еквівалент не
гіршої якості)

ДК 021:2015:
44512940-3 —
Набори інструментів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вул.
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
може бути здійснений з бюджетного
рахунку Замовника за наявності
коштів на рахунку. У випадку
розрахунку з бюджетних коштів,
оплата здійснюються на підставі
ст.49 Бюджетного кодексу України
на умовах відстрочки платежу на
термін до 30 календарних днів. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений Товар
здійснюється на протязі 7 –ми
банківських днів, з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на рахунок. При цьому
оплата Постачальнику за
поставлений Товар проводиться
Замовником у відповідності із
розподілом обсягів коштів
бюджетного фінансування.
Коригування суми Договору та
розподілу бюджетних коштів
Замовника здійснюється
додатковими угодами залежно від
фінансування, які оформлюються
належним чином та підписуються
кожною Стороною і є невід’ємними
частинами Договору. У випадку
розрахунку з власних коштів
Замовника, оплата здійснюються
протягом 5 календарних днів з дати
поставки товару.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 476,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

54,77 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


